
競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

浜見平団地（建替）第３期Ｉ街区造園工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月22日
湘南造園（株）
神奈川県平塚市万田５９６－１

4021001036655
一般競争入札

（総合評価方式）
246,655,800円 228,960,000円 92.8％

Ｈ３０善行団地２・７街区外壁修繕その他
工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月29日
リノ・ハピア（株）
東京都大田区北千束３－１－３

6010801012889
一般競争入札

（総合評価方式）
629,821,440円 581,580,000円 92.3％

Ｈ３１洋光台北他１７団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
264,446,640円 241,920,000円 91.5％

Ｈ３１西菅田他２５団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
岩崎造園（株）
神奈川県横浜市都筑区牛久保東
１－１２－１０

5020001008283
一般競争入札

（総合評価方式）
284,682,600円 160,920,000円 56.5％

Ｈ３１浜見平他１４団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
（株）石勝エクステリア
東京都世田谷区玉川２－２－１

5010901001033
一般競争入札

（総合評価方式）
351,193,320円 317,520,000円 90.4％

Ｈ３１ビューコート小港他７団地植物管理
工事

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
（株）シマダ造景
神奈川県横浜市金沢区六浦東１
－３４－３

6020001095890
一般競争入札

（総合評価方式）
46,085,760円 38,714,760円 84.0％

Ｈ３１港北ＮＴＣＦセンター南他９団地植
物管理工事

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
（株）花山
神奈川県横須賀市大矢部５－２
２－７

3021001040939
一般競争入札

（総合評価方式）
48,080,520円 30,641,760円 63.7％

一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考



競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考

Ｈ３１虹ヶ丘他１３団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
岩崎造園（株）
神奈川県横浜市都筑区牛久保東
１－１２－１０

5020001008283
一般競争入札

（総合評価方式）
230,428,800円 149,677,200円 65.0％

Ｈ３１下大槻他３団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
（株）木村植物園
神奈川県平塚市土屋２４１

3021001036383
一般競争入札

（総合評価方式）
92,291,400円 61,408,800円 66.5％

Ｈ３１ビーコンヒル能見台サウスヒル他１
２団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
生駒造園土木（株）
神奈川県横浜市戸塚区小雀町１
９５６－１

3020001007080
一般競争入札

（総合評価方式）
107,679,240円 81,158,785円 75.4％

Ｈ３１鳶尾他１団地植物管理工事

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
難波造園（株）
神奈川県厚木市下荻野４０５

3021001020239
一般競争入札

（総合評価方式）
39,540,960円 30,132,000円 76.2％

Ｈ３１左近山他１１団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
吉田　滋
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月25日
（株）大匠緑化建設
神奈川県横浜市中区元町２－８
０

7020001037479
一般競争入札

（総合評価方式）
276,394,680円 218,708,640円 79.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｈ３０南永田２
－２号棟他９棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成31年3月7日
中外商工（株）
大阪府大阪市西区靱本町１－９
－１５

1120001045403 一般競争入札 80,441,640円 70,524,000円 87.7％


